団体代表者  各位

令和7年 8月 16日

神戸市アーチェリー協会

会 長  吉 田 謙 治
(公印省略)

第 46回神戸杯秋季アーチェリー競技大会開催のご案内

平素は、当協会の事業運営 |こ格別のご高藝己を賜り厚<お礼申し上げます。

連日のように真夏日、猛暑日が続いておりますが皆さま方はいかがお過ごしでしょうか。

さて、標記の大会「第46回神戸杯秋季アーチェリー競技大会」を下記の要領で開催いたします。
つきましては、貴団体会員各位 |こ奮ってご参加いただきます様、ご周知方宣し<お願い申し上げます。

言己

1。 趣  旨 アーチェリー競技を通じて、競技者相互の交流を深め、日頃の練習の成果を競い、

競技力の向上を図るとともに、スポーツ活動への意欲を高める。

神戸市アーチェリー協会

神戸市アーチェリー協会

令不□7年 10月 5日 (日 )受付 8:30  開会式 9:15予定
神戸市北区「しあわせの村アーチェリー場」

リカープ部門   50m-30mラ ウンドの部 男子女子
30m-30mラ ウンドの部 男子女子
マスターズ 30mwの部  男女混含
(60才以上自由参加)

コンパウンド部門 50m-30mラ ウンドの部 男女混合
団 体 戦 部門  |リカープ部門 50m-30mラウンドの 3名 1チーム

(男子女子混含可)の合計点

※但し、各部門共に 3名以上の参加者ならび団体戦は、

3チーム以上の参加がある場合を成立とします。

公益財団法人全日本アーチェリー連盟競技規則及び本大会の申し合わせ事項による。

.競技種目

催

管

時

場

日催

主

王ヽ

開

会

２

３

４

５

６

7.競技規則

8,参加資格  神戸市アーチェリー協会加盟団体及び当協会公認団体所属のアーチェリー愛好家。
a表   彰  |リ カープ部門  50m-30rγlR男子女子は、フライト制とし

◆ ト
0ヽ ・ゴール ―ヾF

クラ丞分けをして後半戦の競技をおこないます。

リカープ部門   50m-30mR フライ別  男子女子 各 1～6位
30m-30mラウンドの部  男子女子 各 1～6位
30m-30mマスターズの部  男女混含 1位～

コンパウンド部門 50m-30m         男女混含 1位～
団 体 戦 部門                 1位 ～

※但し、コンパウンド部門ならびに30mwRは 、フライト制は、ありません。
その他の賞  大会記録賞、敢闘賞、会長賞、30金賞 (CPは 30× )
※但し、表彰は参加人数により変更します。

10.申 込海法  別紙参加申込書 |こ必要事項を記入しFAXまたは、郵送にて受付。
11.申 込み先  〒655-○037 神戸市垂水区歌敷山4-10-31 松村万

神戸市アーチェリー協会

FAX  078-784-8107(電 話での受付はいたしません)
12.締 切り日 令和 7年 9 月 2 ′■)

``.
日 (月 )必着め

13.

14.

15。

16.

17.

18.

参 加 料

入  金

保険加入

について

招待選手

について

問合せ先

そ の 他

一 般 2,○○○円   大学生 1,800円    中高生 1,500円
参加料は銀行振り込みでお願いします。

振込□座 :三井住反銀行三宮支店  普通 74890CO
□座名義 :神戸市アーチェリー協会

振り込み伝票を以て領収書に替えさせていただきます。

締め切り後のキャンセルに伴う返金は致しません。

※但し、天候による競技会中止の場合は、全額返金致します。

傷害保険 |こついては主催者神戸市アーチェリー協会が一括加入済み。

大会では、応急処置しかできないので、参加にあたっては、自己責任に於いて健

康と安全に十分留意すること

男子 :槙本公―(NOAH) 樽谷智雄 (やはず C) 三輪寛司 (たきの AC)
女子 :田中果奈子 (神戸学院大) 荒内美帆KAC)
以上 5名の方は、招待選手 (参加費無料)と して出場していただけます。
緊急連絡先 :090-6984-5567(松 村)
1)服装ならびに靴等は、運動に適したものを着用して<ださい。

2)雨天でも競技会は決行します。(但し、午前6時警報発令時は除<)

3)的台等の設営および撤去は、参加者全員で行ないます。ご協力お願いたします。

4)大会運営上、別途昼食時間を取らない場合がありますので、ご承知おき<ださい。

(休憩時間あり

※令和8年度神戸杯春季大会は 4月 12日 (日 )開催を予定しております